
  Uchwała Nr 26.60.2015

Zarządu Powiatu Ełckiego

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.

Udzielić  w imieniu Powiatu Ełckiego  Pani Iwonie Nowakowskiej  –  Dyrektorowi  Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  w  Ełku  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli,  zawierania

i rozwiązywania porozumień z zakresu pieczy zastępczej, o których mowa w przepisach art. 191 

ust.  5  ustawy  z  dnia  09  czerwca  2011  r.  o  wspieraniu  rodziny  i  systemie  pieczy  zastępczej

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 332) stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci  moc  Uchwała  Nr  70/2004  Zarządu  Powiatu  Ełckiego  z  dnia  02.06.2004  r.  w  sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


